
 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 48/2024 
482024 
Processo: nº 35/2024 
Dispensa Nº 2/2024 
 
Ementa: Contratação de empresa especializada no ramo de serviço de manutenção, por intermédio de 
procedimento licitatórios “Dispensa de Licitação”, para o CISCOMCAM – CONSÓRCIO 
INTERMUNINCIPAL DE SAÚDE DA COMUNICADEDE DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO 
MOURÃO ESTADO DO PARANÁ. Trata-se da motivação para licitar a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção de veículo leve, destinado a atender a 
necessidade da frota do CISCOMCAM, justifica a abertura do presente procedimento licitatório, face ao 
interesse público de executar-se a manutenção corretiva do automovel Duster da frota do CISCOMCAM, 
para o desempenho regular das atividades praticadas no ambiente da Administração do CISCOMCAM, 
uma vez que os veículos oficiais devem estar em plenas condições de funcionamento e conservação, à 
disposição do serviço sempre que forem demandados e os veiculos devem estar sempre prontos para 
o desempenho regular das atividades praticadas no ambiente da Administração do CISCOMCAM. 
 
Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com 
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua 
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51. 
 
Contratado: JOSE MARIA PATARAIKO FILHO 06980815954, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob nº 43.443.729/0001-45 com endereço à Avenida RUA DEPUTADO ULISSES GUIMARãES, 411, 
CONJUNTO HABITACIONAL MáRIO FIGUEIREDO, CEP 87309660, Campo Mourão - PR, neste ato 
representado por José Maria Pataraiko Filho, portador (a) do RG sob nº 105139047 SSP-PR e  CPF/MF nº 
069.808.159-54 
 
As partes acima nomeadas e qualificadas têm entre si, justas e acordadas, celebrar o presente Contrato, 
devidamente autorizado pelo Processo Licitatório 35/2024 Dispensa Nº 2/2024, que se regerá pelas normas 
da Lei Federal nº 14.133/2021 e pelas condições que estipulam a seguir: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA (DO OBJETO): Contratação de empresa especializada no ramo de serviço de 
manutenção, por intermédio de procedimento licitatórios “Dispensa de Licitação”, para o CISCOMCAM 
– CONSÓRCIO INTERMUNINCIPAL DE SAÚDE DA COMUNICADEDE DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE 
CAMPO MOURÃO ESTADO DO PARANÁ. Trata-se da motivação para licitar a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção de veículo leve, destinado a atender a 
necessidade da frota do CISCOMCAM, justifica a abertura do presente procedimento licitatório, face ao 
interesse público de executar-se a manutenção corretiva do automovel Duster da frota do CISCOMCAM, 
para o desempenho regular das atividades praticadas no ambiente da Administração do CISCOMCAM, 
uma vez que os veículos oficiais devem estar em plenas condições de funcionamento e conservação, à 
disposição do serviço sempre que forem demandados e os veiculos devem estar sempre prontos para 
o desempenho regular das atividades praticadas no ambiente da Administração do CISCOMCAM. 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: Integram e completam o presente Contrato, para todos os fins de direito, obrigando as 
partes em todos os termos, as condições da proposta da CONTRATADA, bem como as especificações 
contidas no Edital de Dispensa Nº 2/2024 e seus Anexos. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA (DO PRAZO E VIGÊNCIA): O presente instrumento será realizado pela 
CONTRATADA, no prazo de 21 de março de 2024 a 17 de setembro de 2024 
 
CLÁUSULA TERCEIRA (VALOR E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO): O CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA a importância total de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), em moeda corrente 
nacional, sendo obrigatório a apresentação da respectiva nota fiscal, mediante crédito em conta corrente. 
 



 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br 

CLÁUSULA QUARTA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA): As despesas decorrentes deste instrumento de 
contrato, ocorrerão por conta de Dotação Orçamentária nº.:  
 
01.001.10.302.0001.2.002.3.3.90.39.00.00. - 1005 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
 
 
CLÁUSULA QUINTA (RESPONSABILIDADES DO CONTRATANTE): Caberá ao CONTRATANTE efetuar o 
pagamento conforme descrito no Processo Licitatório acima epigrafado, de acordo com o estabelecido na 
Cláusula Terceira. 
 
CLÁUSULA SEXTA (RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA): A CONTRATADA obriga-se a manter, 
durante a vigência do Contrato, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, bem como todas as 
condições exigidas para esta contratação, devendo comunicar ao CONTRATANTE, imediatamente, qualquer 
alteração que possa comprometer a manutenção do presente. 
 
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A CONTRATADA não poderá ceder ou transferir a terceiros, os direitos e 
obrigações decorrentes deste contrato, sem a prévia e expressa concordância do CONTRATANTE. 
 
PARÁGRAFO SEGUNDO: Fica avençado entre as partes que a CONTRATADA se responsabiliza por todos os 
danos e prejuízos causados a terceiros, ficando o CONTRATANTE isento de qualquer responsabilidade civil ou 
ressarcimento de eventuais despesas. 
 
PARÁGRAFO TERCEIRO: A CONTRATADA se responsabiliza por todas as dívidas porventura advindas da 
presente locação junto ao comércio ou indústria, ficando o CONTRATANTE isento de quaisquer 
responsabilidades perante as mesmas. 
 
CLÁUSULA SÉTIMA: PENALIDADES 
 
1) Penalidade Rescisória 
2) Penalidade por Inadimplência 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: As penalidades previstas nesta cláusula serão aplicadas sem prejuízo das cominações 
estabelecidas na Lei Federal n° 14.133/2021. 
 
CLÁUSULA OITAVA (RESCISÃO): O presente Contrato poderá ser rescindido caso ocorram quaisquer dos 
fatos elencados no Artigo 137 e seguintes da Lei Federal n° 14.133/2021. 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: A CONTRATADA reconhece os direitos do CONTRATANTE em caso de rescisão 
administrativa, prevista no Artigo 137 da Lei Federal n° 14.133/2021. 

 
CLÁUSULA NONA (ALTERAÇÃO): A alteração de qualquer das disposições estabelecidas neste Contrato 
somente se reputará válida se tomadas expressamente em Termo Aditivo, que ao presente se aderirá, 
passando a dele fazer parte. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA (LEGISLAÇÃO APLICÁVEL): O presente Contrato rege-se pelas disposições expressas 
na Lei Federal n° 14.133/2021, e pelos preceitos de direito público, aplicando sê-lhe, supletivamente, os 
princípios da Teoria Geral dos Contratos e as disposições de Direito Privado. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA-PRIMEIRA (CONDIÇÕES GERAIS): Todos os encargos sociais e trabalhistas, bem 
como tributos de qualquer espécie, que venham a ser devidos em decorrência do presente, correrão por conta 
da CONTRATADA. 
 



 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br 

CLÁUSULA DÉCIMA-SEGUNDA (CASOS OMISSOS): Os casos omissos serão dirimidos de comum acordo 
entre as partes, com base nas legislações em vigor, em especial pela Lei Federal n° 14.133/2021. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA-TERCEIRA (FISCAL DO CONTRATO): Fica designado como fiscal do Contrato o 
servidor efetivo Rogério de Oliveira Soares, inscrito no CPF n° 041.538.489-30, matrícula 137, designado pela 
Portaria nº 15/2021. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA-QUARTA (FORO): As partes contratantes ficam obrigadas a responder pelo 
cumprimento deste avençamento perante o foro da Comarca de Campo Mourão, Estado do Paraná, com 
renúncia expressa a qualquer outro, por mais privilegiado que seja ou se torne. 
 
E, por estarem assim justas e contratadas, assinam este Instrumento em duas (02) vias de igual teor e forma, 
para um só efeito legal, juntamente com as testemunhas. 

 

 

 
Campo Mourão, 21 de março de 2024. 

 
 

 
 

José Maria Pataraiko Filho 

Representante Legal 

 

Rafael Brito do Prado 

Presidente do CIS-COMCAM 

 
 
 
 
Leandro Roque Avila 
Coordenador do Ciscomcam 

 
 
 
 
Rogério de Oliveira Soares 
Fiscal de Contrato - Portaria n° 15/2021 
CPF n° 041.538.489-30 
 

Testemunha: 
 
 
 
 
1 - _________________________ 
Ivani Fiore Dal Molin 
Presidente da C.P.L - Portaria n° 50/2021 
CPF N° 517.896.809-30 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Leandro A Rogério S

Ivani M

José p



 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br 

 
 
 
 
 

ANEXO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 48/2024 
 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2024 

Dispensa Nº 2/2024 

CONTRATANTE: CIS-COMCAM, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01 

CONTRATADO: JOSE MARIA PATARAIKO FILHO 06980815954, CNPJ sob nº 43.443.729/0001-45. 

ITENS CONTRATADOS:  

 
 
 
Valor do Contrato: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
 

Item Códig
o 

Descrição Unidade Quant. Valor 
Unit. R$ 

Valor Total 
R$ 

1 9106 EIXO DO PINHÃO Unidad 1 R$ 450,00 R$ 450,00 
2 9107 ENGRENAGEM DA 1° E 2° Unidad 1 R$ 300,00 R$ 300,00 
3 9108 JOGO DE TRAVA Unidad 1 R$ 200,00 R$ 200,00 
4 9109 JOGO DE CACHORRETE Unidad 1 R$ 300,00 R$ 300,00 
5 9110 JOGO RETENTOR Unidad 1 R$ 182,00 R$ 182,00 
6 4839 ROLAMENTO Unidad 1 R$ 235,00 R$ 235,00 
7 9111 ROLAMENTO DA COROA Unidad 2 R$ 164,00 R$ 327,00 
8 9112 COROA DO PINHÃO Unidad 1 R$ 267,00 R$ 267,00 
9 9113 JOGO ANÉIS 

SINCRONIZADO 
Unidad 1 R$ 468,00 R$ 468,00 

10 9022 PLANETÁRIA Unidad 2 R$ 272,00 R$ 543,00 
11 5656 GARFO Unidad 1 R$ 230,00 R$ 230,00 
12 9108 JOGO DE TRAVA Unidad 1 R$ 70,00 R$ 70,00 
13 6046 JOGO DE JUNTA Unidad 1 R$ 197,00 R$ 197,00 
14 9114 ÓLEO DE CÂMBIO Unidad 3 R$ 89,00 R$ 265,50 
15 4839 ROLAMENTO Unidad 1 R$ 95,00 R$ 95,00 
16 4839 ROLAMENTO Unidad 1 R$ 87,00 R$ 86,50 
17 4091 MÃO DE OBRA Unidad 1 R$ 284,00 R$ 284,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 48/2024 
 
 
Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com 
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua 
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51. 
 
Contratado: JOSE MARIA PATARAIKO FILHO 06980815954, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob nº 43.443.729/0001-45 com endereço à Avenida RUA DEPUTADO ULISSES GUIMARãES, 411, 
CONJUNTO HABITACIONAL MáRIO FIGUEIREDO, CEP 87309660, Campo Mourão - PR, neste ato 
representado por José Maria Pataraiko Filho, portador (a) do RG sob nº 105139047 SSP-PR e  CPF/MF nº 
069.808.159-54. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de serviço de manutenção, por intermédio de 
procedimento licitatórios “Dispensa de Licitação”, para o CISCOMCAM – CONSÓRCIO INTERMUNINCIPAL 
DE SAÚDE DA COMUNICADEDE DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO ESTADO DO 
PARANÁ. Trata-se da motivação para licitar a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de manutenção de veículo leve, destinado a atender a necessidade da frota do CISCOMCAM, justifica a 
abertura do presente procedimento licitatório, face ao interesse público de executar-se a manutenção corretiva 
do automovel Duster da frota do CISCOMCAM, para o desempenho regular das atividades praticadas no 
ambiente da Administração do CISCOMCAM, uma vez que os veículos oficiais devem estar em plenas 
condições de funcionamento e conservação, à disposição do serviço sempre que forem demandados e os 
veiculos devem estar sempre prontos para o desempenho regular das atividades praticadas no ambiente da 
Administração do CISCOMCAM. 
 
Vigência: 21 de março de 2024 à 17 de setembro de 2024. 
 
Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 35/2024 
 Dispensa n. 2/2024 
 

Data: Campo Mourão, 21 de março de 2024. 

 
Signatários do Contrato: 
CONTRATANTE:  Rafael Brito do Prado 
CONTRATADA:  José Maria Pataraiko Filho 
COORDENADOR: Leandro Roque Avila 
 



Autenticação eletrônica 6/6
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 21 mar 2024 às 11:52:07
Identificação: #dfce087a25b86e2b60eab8dc026910ccba98b19b91ae1b18b

Página de assinaturas

Leandro A Rogério S
Leandro Avila Rogério Soares

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D... 041.538.489-30
Signatário Signatário

Ivani M
Ivani Molin

517.896.809-30
Signatário

HISTÓRICO

21 mar 2024

11:49:33

Maria Eduarda da Silva criou este documento. (E-mail: madu.maduca2003@gmail.com)                                    

                                                                                                         

21 mar 2024

11:51:46

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:

coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP

179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

21 mar 2024

11:51:46

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, E-mail:

coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP

179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

21 mar 2024

11:52:07

Ivani Fiore Dal Molin (E-mail: vani_fiore@hotmail.com, CPF: 517.896.809-30) visualizou este documento por

meio do IP 177.51.26.76 localizado em Foz do Iguaçu - Paraná - Brazil

21 mar 2024

11:52:07

Ivani Fiore Dal Molin (E-mail: vani_fiore@hotmail.com, CPF: 517.896.809-30) assinou este documento por

meio do IP 177.51.26.76 localizado em Foz do Iguaçu - Paraná - Brazil

21 mar 2024

11:52:05

Rogério Oliveira Soares  (E-mail: picadasgalaxiasrogerio1984@gmail.com, CPF: 041.538.489-30) visualizou

este documento por meio do IP 179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

21 mar 2024

11:52:05

Rogério Oliveira Soares  (E-mail: picadasgalaxiasrogerio1984@gmail.com, CPF: 041.538.489-30) assinou

este documento por meio do IP 179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0524bd1080285ea29f9bf31eabd24cf47f2bba16debec0d5586e7c7fafecc24c

https://valida.ae/dfce087a25b86e2b60eab8dc026910ccba98b19b91ae1b18b



Autenticação eletrônica 7/7
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 22 mar 2024 às 09:28:55
Identificação: #9e7d0c07d0abbac1fa14398901006fe510d00c5e2fb16f259

Página de assinaturas

Rafael Prado

049.334.159-51
Signatário

HISTÓRICO

22 mar 2024

08:12:35

Maria Eduarda da Silva criou este documento. (E-mail: madu.maduca2003@gmail.com)                                    

                                                                                                         

22 mar 2024

09:28:55

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) visualizou este

documento por meio do IP 177.92.49.109 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

22 mar 2024

09:28:55

Rafael Brito do Prado (E-mail: rafael.informativo@gmail.com, CPF: 049.334.159-51) assinou este documento

por meio do IP 177.92.49.109 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0c1e280a88cd67be51dd05cb021779ffa6c69c090f128ebbca1e3271d2636baf

https://valida.ae/9e7d0c07d0abbac1fa14398901006fe510d00c5e2fb16f259



Autenticação eletrônica 8/8
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 22 mar 2024 às 10:18:53
Identificação: #c4bcb1758c7774bf5a6c6c6ecbb062dc776d2fffd65607dff

Página de assinaturas

José p

José pataraiko
069.808.159-54

Signatário

HISTÓRICO

22 mar 2024

10:15:03

Maria Eduarda da Silva criou este documento. (E-mail: madu.maduca2003@gmail.com)                                    

                                                                                                         

22 mar 2024

10:18:53

José Maria pataraiko  (Celular: +5544997121304, CPF: 069.808.159-54) visualizou este documento por

meio do IP 138.186.111.177 localizado em Maringá - Paraná - Brazil

22 mar 2024

10:18:53

José Maria pataraiko  (Celular: +5544997121304, CPF: 069.808.159-54) assinou este documento por meio

do IP 138.186.111.177 localizado em Maringá - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f8f1e4c181dc250af7659ed981862283206166562cc61d2f0bf34bc95522642a

https://valida.ae/c4bcb1758c7774bf5a6c6c6ecbb062dc776d2fffd65607dff

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c4bcb1758c7774bf5a6c6c6ecbb062dc776d2fffd65607dff
https://valida.ae/c4bcb1758c7774bf5a6c6c6ecbb062dc776d2fffd65607dff


4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
SEXTA-FEIRA A DOMINGO, 
22 A 24 MARÇO DE 2024

EDIÇÃO Nº 11.051

 
DECRETO Nº 027/2024 

 
O Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, em especial da Lei 
1360, 05 de Setembro de 2023.  

DECRETA: 
: 
 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 
orçamento do corrente exercício financeiro, um crédito adicional especial, no valor 
de R$ 64.425,88 (Sessenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e 
Oitenta e Oito Centavos), na forma a seguir detalhada: 
 
Código Descrição Fonte  Valor 

05- ÓRGÃO SECRETÁRIA OBRAS, SERV. URBANOS E TRANSPORTES. 
10-UNIDADE INFRA – ESTRUTURA PUBLICA 
15 GESTÃO DO URBANISMO 
15451 INFRA – ESTRUTURA 
154510004 GESTÃO DA INFRA – ESTRUTURA 

154510004.1.022000 
CONSTRUIR E CONSERVAR PRAÇAS, PARQUES, JARDINS 
BOSQUES E LAGOS NA SEDE E POVOADOS c/c 23919-4(11673) 

4.4.90.51.00.00.00(4872) OBRAS E INSTALAÇÕES 1016 R$ 64.425,88 

TOTAL   R$ 64.425,88 

 
Art. 2º Como recurso para o crédito que trata o artigo 

anterior fica utilizada a importância de R$ 64.425,88, proveniente de excesso de 
arrecadação na Fonte 1016 nos termos previstos no art. 43, § 1º, inc. II, da Lei 
4.320/64. 

Art. 3º As alterações constantes na Lei 1360 de 05 de 
setembro de 2023, ficam incorporadas às ações do PPA e o Anexo de Metas e ou 
Prioridades da Lei de Diretrizes Orçamentárias. 

 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se expressamente o decreto 073 de 05 de setembro de 2023. 
 

Paço Municipal Antônio Lázaro da Costa, Quinta do Sol, 21 de Março de 2024. 
 
 

 
 

LEONARDO LAZZARETTI ROMERO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 
PORTARIA N.º 095/2024 

 
 

Nomeia Servidor, e dá outras providências. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Quinta do Sol, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

RESOLVE 
 
 
 
Nomear, a partir de 01/02/2024, Aurea Sobral Florencio, inscrita no CPF/MF 

nº 035.534.829-23, para exercer o Cargo de Secretario Municipal de Finanças, da Lei 

Municipal nº. 678/2013. 

 

Publique-se; 

Cumpra-se. 

  

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Quinta do Sol, 26 de Fevereiro de 2024. 
 

 

 

 

Leonardo Lazzaretti Romero 

Prefeito Municipal 
 

 

Ciscomcam
Retângulo


